
MOFDV 2022/23

Bezirksoberliga A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.01.2023 20:00  00060590 37 Dart Club Höchstadt II DSC Hesselberg II 5:13
Sat. 14.01.2023 14:00  00060280 39 Irish Pub Erlangen Anarchy 05 11:7
Sun. 15.01.2023 18:00  00060420 40 DSV Nürnberg II DC Franken-Power III 11:7
Fri. 
 

27.01.2023 
 

20:00  00060100
20:00  00060220

41
42

Anarchy 05
Finnigan's Harp Nbg. IV

DSV Nürnberg II
1. Steel-Da...Amberg II

8:10
3:15

Sun. 29.01.2023 18:00  00060350 44 DC Franken-Power III Dart Club Höchstadt II 12:6
Sat. 04.02.2023 20:00  00060590 v 45 Dart Club Höchstadt II Anarchy 05 7:11
Fri. 10.02.2023 20:15  00060460 v 48 DSC Hesselberg II Finnigan's Harp Nbg. IV 15:3
Fri. 24.02.2023 20:00  00060220 50 Finnigan's Harp Nbg. IV Irish Pub Erlangen 7:11
Sun. 26.02.2023 18:00  00060350 52 DC Franken-Power III DSC Hesselberg II 6:12
Fri. 03.03.2023 20:00  00060590 53 Dart Club Höchstadt II 1. Steel-Da...Amberg II 1:17
Sat. 04.03.2023 20:00  00060460 54 DSC Hesselberg II Anarchy 05 13:5
Sun. 
 

05.03.2023 
 

18:00  00060350
18:00  00060420

55
56

DC Franken-Power III
DSV Nürnberg II

Finnigan's Harp Nbg. IV
Irish Pub Erlangen

16:2
16:2

Sat. 11.03.2023 14:00  00060280 v 47 Irish Pub Erlangen 1. Steel-Da...Amberg II 2:16
Sun. 12.03.2023 18:00  00060090 v 51 1. Steel-Da...Amberg II DSV Nürnberg II 12:6
Fri. 
 

24.03.2023 
 

20:00  00060100
20:00  00060220

57
58

Anarchy 05
Finnigan's Harp Nbg. IV

DC Franken-Power III
DSV Nürnberg II

6:12
2:16

Sat. 25.03.2023 14:00  00060280 59 Irish Pub Erlangen Dart Club Höchstadt II 3:15
Fri. 
 

31.03.2023 
 

20:00  00060100
20:00  00060590

61
62

Anarchy 05
Dart Club Höchstadt II

Finnigan's Harp Nbg. IV
DSV Nürnberg II

9:9
5:13

Sat. 01.04.2023 20:00  00060090 t 64 1. Steel-Da...Amberg II DSC Hesselberg II 6:12
Sat. 08.04.2023 20:00  00060090 v 67 1. Steel-Da...Amberg II DC Franken-Power III 15:3
Fri. 28.04.2023 20:00  00060590 65 Dart Club Höchstadt II Finnigan's Harp Nbg. IV 9:9
Sat. 29.04.2023 14:00  00060280 66 Irish Pub Erlangen DSC Hesselberg II 1:17
Fri. 05.05.2023 20:00  00060100 69 Anarchy 05 1. Steel-Da...Amberg II 3:15
Sat. 06.05.2023 20:00  00060460 71 DSC Hesselberg II DSV Nürnberg II 10:8
Sun. 07.05.2023 18:00  00060350 72 DC Franken-Power III Irish Pub Erlangen 10:8

Hallenverzeichnis

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Höchstadt
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